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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftaya Asya piyasalarında karışık bir görünümle başlıyoruz. Japonya ve Hong Kong’da piyasalar 
satıcılı seyrederken, Çin’de yatay bir seyir takip ediliyor. ABD’de spot endeksler Cuma gününü satıcılı 
tamamladı. Dow Jones %0,30, S&P500 %0,57 ve Nasdaq %1,40 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endekslerinde de satıcılı görünüm devam ediyor. Avrupa vadelileri de satıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de Cuma günü nisan ayı tarım dışı istihdam verileri takip edildi. Tarım dışı istihdam 380 bin kişilik 
artış beklentilerinin üzerinde 428 bin kişi artış kaydederken, işsizlik oranı %3,6 seviyesinde sabit kaldı. 
İş gücüne katılım oranı ise %62,4’ten %62,2’ye geriledi. Nisan ayında ortalama saatlik kazançlar aylık 
bazda beklentilerin 0,1 puan altında %0,3 artarken, yıllık bazda %5,5 artış kaydetti. Veri, istihdam 
piyasasındaki olumlu görünümün devam ettiğini gösterirken, ortalama saatlik kazançlarda önemli bir 
artış olmaması mevcut durumda enflasyonda ücret-fiyat sarmalı görülmediğine işaret etti. Nisan ayı 
tarım dışı istihdam verileri Fed’in mevcut politikasını etkileyecek bir nitelik taşımazken, bu hafta 
açıklanacak nisan ayı enflasyon verileri piyasaların gündeminde olacak. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil 
faizi %3,1400 seviyesinde ve reel getiriler de %0,26 seviyesine yükseldi. Bugün ABD’de önemli bir veri 
açıklaması bulunmuyor. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası üyelerinin para politikasında 
sıkılaşma çağrılarının arttığını görüyoruz. ECB içinde birçok üye, enflasyonda ikincil etkilerin yarattığı 
risklere dikkat çekerek para politikasında normalleşmeyi takiben 2022 yılı içinde faiz artırımlarının 
başlaması gerektiğine yönelik açıklamalarda bulunuyor. Diğer yandan Avrupa Birliği’nin Rusya’ya 
petrol yaptırımı ihtimali gündemde kalmayı sürdürürken, devam eden savaş büyüme üzerindeki 
riskleri de artırıyor. Jeopolitik risklere rağmen politika yapıcıların açıklamalarından destek bulan 
EURUSD paritesi 1,05 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bugün Euro Bölgesinde mayıs ayı yatırımcı güven 
endeksi takip edilecek.  
 
Cuma günü BIST100 endeksi günlük %0,31 değer kaybıyla haftayı 2.459 seviyesinden tamamlarken, 
bayram tatilinin olduğu kısa haftada endeksin haftalık kazancı %1,16 oldu. BIST100 endeksinde Cuma 
günü işlem hacmi 39,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 14,95 seviyesinin üzerinde 
seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 664,9 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir 
veri bulunmuyor. Hazine 2 yıl vadeli tahvil ihalesi ile mayıs ayı borçlanma programına başlayacak.   
 
ABD’de reel getirilerin yükselişi kıymetli metaller üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. Bu sabah ons 
altın 1.975$, ons gümüş ise 22,30$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin’de de zayıf görünüm devam 
ediyor ve bu sabah 33.600$ çevresinde seyrediyor. Petrol fiyatları, Suudi Arabistan’ın Asyalı müşteriler 
için açıkladığı indirim ile bir miktar gerilerken G7 ülkelerinin Rusya petrolüne ambargo uygulayacağı 
haberleri ile baskı altında kalmaya devam ediyor. Bu sabah Brent petrol 112$ seviyesinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0575 – 1,0645 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 1,0470 – 1,0400 destek 

seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.850$ altında 200 günlük HO 1.835$ desteği önem taşıyor. Yukarı yönde 
ise yeniden 1.900$ üzerine yükselmesi halinde 1.925$ - 1.950$ dirençleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 22,10$ ve Bollinger indikatörünün alt bandı olan 21,36$ desteği takip 
edilebilir. Yukarı yönde ise 22,85$ üzerinde 200 günlük HO 23,73$ seviyesinin aşılması yükselişin 
devamı için önem taşıyor.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 15,0000 seviyesinin aşılması yükseliş hareketinin 15,6800 seviyesine 
doğru hız kazanmasına neden olabilir. Aşağı yönde 14,7500 ve MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 
14,6317 destekleri öne çıkıyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.476 - 2.510 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 22 günlük HO 2.443 ve 

2.352 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2240 ve 1,2200 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2340 ve 
1,2400 dirençleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB nisan ayı aylık fiyat gelişmeleri raporunu yayımladı. Nisan ayında uluslararası emtia fiyatları ile tedarik sorunlarının tüketici fiyatları üzerinde 

baskı oluşturmaya devam ettiği ve bu dönemde, tüketici yıllık enflasyonundaki artışın alt gruplar geneline yayıldığı, bu gelişmeye en belirgin katkının 

başta gıda olmak üzere enerji ve hizmet gruplarından geldiği belirtildi. Enerji enflasyonunun, doğal gaz ve şebeke suyu gibi yönetilen/yönlendirilen 

kalemlerdeki gelişmeler öncülüğünde önemli ölçüde artış kaydettiği ifade edildi. TCMB, uluslararası emtia fiyatlarında devam eden yüksek seyir, 

yurt içi enerji fiyatlarındaki artışlar ve tedarik zincirlerindeki aksamalar neticesinde üretici fiyatlarındaki yükselişin sürdüğünü ve bu görünüm 

altında, B ve C göstergelerinin yıllık enflasyonları artmaya devam ettiğini açıkladı. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru nisan ayında aylık bazda 3,26 puan artarak 57,05 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK tarafından açıklanan Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırmasının 2021 yılı sonuçlarına göre, en yüksek eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert gelirine 

sahip %20'lik grubun toplam gelirden aldığı pay bir önceki yıla göre 0,8 puan azalarak %46,7'ye düşerken, en düşük gelire sahip %20'lik grubun aldığı 

pay 0,2 puan artarak %6,1'e yükseldi. 

Avrupa  

 Almanya’da sanayi üretimi mart ayında aylık bazda %1,3 düşüş beklentilerinin üzerinde %3,9 düşüş kaydetti.  

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Villeroy, ECB’nin varlık alımlarını haziran ayında tamamlamasını ve yıl sonuna kadar mevduat faizi oranlarını pozitif 

bölgeye yükseltmesi gerektiğini söyledi. ECB’nin sözlü yönlendirmesindeki 3 hedefe ulaşıldığını düşündüğünü belirten Villeroy, ekonominin yeni bir 

olumsuzlukla karşılaşmaması halinde faiz oranlarının bu yıl içinde yükseltilmesi gerektiğini belirtti.  

 Almanya Merkez Bankası Başkanı Nagel, ECB’nin para politikası önlemleri alması için önünde açılan pencerenin kapanmaya başladığını belirterek 

bu yıl içinde faizler konusunda hareket edilmesi gerektiğini söyledi. Nagel, para politikasının ekonomik koşulların zorluğu nedeniyle geri planda 

durması gerektiğine inanmadığını belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu üyelerinden Vasle, enflasyon dinamiklerinde farklı bir aşamada olunduğunu ve enflasyonun geniş tabanlı olduğunu belirtti. 

Vasle, ECB’nin rekor düşük seviyede olan borçlanma maliyetlerini yaz aylarından önce artırmasının uygun olacağını düşündüğünü açıkladı. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Holzmann, Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadele için bu yıl faiz oranlarını en az iki hatta üç sefer artırması 

gerektiğini söyledi. Holzmann, ECB’nin harekete geçmek için çok geç kaldığını söyleyemeyeceğini ancak daha önce önlem alınabileceğini 

düşündüğünü belirtti.  

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Rehn, ECB’nin enflasyon beklentilerini kontrol edebilmek için temmuz ayında para politikasını normalleştirmesine 

paralel olarak faiz oranlarını artırmaya başlaması gerektiğini söyledi. Rehn, enflasyonda ikinci tur etkilerin belirtilerini gördüklerini ve yüksek 

enflasyon beklentilerinin kalıcılaşmasını engellemek için güçlü bir sinyal verilmesi gerektiğini ifade etti.  

 İngiltere Merkez Bankası ekonomisti Pill, ekonominin ikinci çeyrekte durgunlaşmasını beklediğini ancak stagflasyon yönünde olunduğunu 

düşünmediğini belirtti. Pill, İngiltere’de enflasyonun daha kalıcı hale gelebileceğini belirtirken ikincil etkilere yönelik riskler gördüğünü söyledi.  

ABD 

 Nisan ayında tarım dışı istihdam 380 bin olan beklentilerin üzerinde 428 bin kişilik artış kaydetti. Özel sektör istihdamı 406 bin kişi artarken, kamu 

sektöründe 22 bin kişilik artış yaşandı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 66 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı 340 bin 

kişi artış kaydetti.  

 Nisan ayında %3,5’e gerilemesi beklenen işsizlik oranı %3,6 seviyesinde sabit kaldı. İş gücüne katılım oranı %62,4’den %62,2’ye geriledi.  

 Ortalama saatlik kazançlar nisan ayında aylık bazda beklentinin 0,1 puan altında %0,3 artarken, yılık bazda %5,5 artış kaydetti.   

 Fed üyelerinden Waller ve Bullard, Fed'in mart toplantısından önce bile attığı finansal koşulları sıkılaştırma adımlarının etkili olduğunu belirtti. 

Bullard, Fed'in somut adımlarından önce piyasa faizlerinin önemli düzeyde arttığına dikkat çekerken, Fed'in gelişmelerin ardında kaldığı yönündeki 

ifadeleri hak etmediğini söyledi. Waller da benzer şekilde Fed'in söylemindeki değişikliğin ardından finansal piyasaların faiz artışlarını fiyatlamaya 

başladığını söyledi. 

Asya  

 Çin’de nisan ayında ithalat yıllık bazda değişim göstermezken, ihracat %3,9 artış kaydetti. Böylece dış ticaret fazlası 51,1 milyar dolar seviyesinde 

gerçekleşti. 

Dünya 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) nisan ayında küresel gıda fiyatlarının aylık bazda %0,8 düştüğünü açıkladı. Bu düşüşte bitkisel yağ 

fiyatlarının %5,7 gerilemesi etkili oldu. Küresel gıda fiyatlarındaki yıllık artış ise nisan ayında %29,8 oldu. 

 Beyaz Saray, G7 liderlerinin çevrim içi olarak Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy'nin katılımıyla düzenledikleri zirve sonrası yazılı bir açıklama 
yaparak, Rusya'ya Ukrayna savaşı nedeniyle uygulanacak yeni yaptırımları duyurdu. G7 ülkelerinin Rusya'dan petrol ithalatını kademeli olarak 
bitireceği ya da tamamen yasaklayacağı belirtildi. ABD yönetimi, Rusya'nın büyük bankalarından Sberbank'ın 8 ve Gazprombank'ın 27 yönetim 
kurulu üyesi ile devlete ait 3 televizyon kanalına yaptırım uyguladı. 


